
CONSORCIO INTERMUNICIPAL BACIA DO RIO CORRENTE - CIBARC 

AVISO DE LICITAÇÃO – P. ELETRÔNICO nº 001/2023. O CIBARC, torna publico que 
realizar-se-á Pregão Eletrônico nº 001/2023, com objeto para aquisição de 18 (dezoito) 
motocicletas zero quilômetro para o CIBARC – Consórcio Intermunicipal Bacia do Rio Corrente, 
atendendo ao Termo de Convênio nº 001/2022 junto ao Estado da Bahia, através da 
Companhia de Desenvolvimento e Ação Regional – CAR empresa pública vinculada a 
Secretaria de Desenvolvimento Rural – SDR, conforme Edital e anexos. Recebimento das 
propostas no endereço eletrônico, www.licitanet.com.br , das 09:00 horas do dia 08/03/2023 às 
08:30 horas do dia 20/03/2023. Sessão pública de abertura às 09:00 horas do dia 20/03/2023, 
na plataforma acima mencionada. O Edital na integra se encontra no sítio www.cibarc.ba.gov.br 
/ Diário Oficial e no portal www.licitanet.com.br . São Felix do Coribe, Bahia, 07 de março de 
2023. Gilson Alves Pereira – Pregoeiro. 

  

http://www.licitanet.com.br/
http://www.cibarc.ba.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/

